[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПEДIСТIY
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      « 29»сентября 2011 г                  №  54     П

                                                                    аал Райков
О мерах по реализации положений
Федерального Закона
«О противодействии коррупции»

     В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Глава муниципального образования Райковский сельсовет постановил:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которых распространяются ограничения связанные  с замещением должности муниципальной службы.
2.Направить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава
МО Райковский сельсовет                                                                            А.Н.Сараев

Приложение к постановлению
 Главы Мо Райковский сельсовет
 от 29.09.2011 № 54-П

Перечень должностей муниципальной службы на которых распространяются ограничения связанные с замещением должности муниципальной службы.
1.Специалист 1 категории
2.Специалист

Глава
МО Райковский сельсовет                                                                            А.Н.Сараев

ГРАФИК
ОТВЕТСТВЕННЫХ ДЕЖУРНЫХ НА ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД

	№ пп
	Ответственный дежурный
	№ телефона рабочий
№ телефона домашний

	дежурство

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ  ОТЖИГОВ ДЛЯ СОЗДАНИЯ ЗОН ВОКРУГ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

	№ пп
	Населенный пункт
	время,
число,
месяц,
год
	Ответственный
	Примечание

	1
	аал Райков

	2
	аал Баинов

	3
	аал Шурышев

	Сараев А.Н.
Горн А.В.

	4
	ст.Тигей

	Сараев А.Н.
Горн А.

	5
	пст.Хоных

	Сараев А.Н.
Горн А.
	С привлечением ОГПС № 10

	6
	Садово-дачное общество

	Сараев А.Н.
Горн А.

	7

Места захоронения аал райков (кладбище)

	Горн А.В.

ТЕХНИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА,
ПРИВЛЕКАЕМЫЫЕ НА ПЕРИОД ПОЖАРОТУШЕНИЯ

1.УАЗ -3512 администрация МО Райковский сельсовет
2.Пожарная а\м ГАЗ -66 администрация МО Райковский сельсовет
3.Автобус                         Райковская средняя школа
4. Трактор ЮМЗ-6 экскаватор
5.Шансовый инструмент (лопаты, метлы, и т.д.)
6.ДПД в кол-ве 6 человек

image1.jpeg